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NR_Z?/z._Prot Belsh, mé ~ 09.02 2024

Lénda: Kerkesé pér publikim té listés sé kandidatéve

Drejtuar: SHERRBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Institucioni Bashkia Belsh, né zbatim t&€ nenit 22 t& ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin
civil”, i ndryshuar, ka pérfunduar procedurén e pranimit né shérbimin civil, pér pozicionin
e shpallur pEr konkurrim, “Arkitekturé/Inxhinieri ~ Ndértimi/Inxhinieri
Hidroteknike/Inxhinieri Mekanike/Inxhinieri Elektrike/Inxhinieri Elektronike”.

Pér‘sa mé sipér, bashkélidhur po ju dérgojmé p"e'r'publikim' né portalin “Shérbimi Kombétar
i Punésimir”, kandidat t& pérzgjedhur n& procedur e pranimit né shérbimin civil, i cila
gshté kandidate e perzgjedhur.

‘I~ Marsela Baku

Duke Ju falenderuar pér baéhképunimin,
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:LIoji i diplomés “Arkitekturé/Inxhinieri Ndértimi/Inxhinieri Hidroteknike/Inxhinieri
Mekanike/Inxhinieri Elektrike/Inxhinieri Elektronike” niveli minimal i diplomés
“Bachelor’ose “Master Shkencor/Profesional”

NE zbatim t€ nenit 22 & ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe t€ Kreut II,
t& Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, & Ké&shillit t& Ministrave,

Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Institucionin e Bashkia Belsh. né pérfundim t&
verifikimit paraprak t& kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& pranimit né€ shérbimin civil dhe
kérkesave t€ veganta t& shpailura né shpalljen pér konkurrim, kandidat té pérzgjedhur éshté :

1- Marsela Baku
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